PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Eletrônico,

sub assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021, torna público o resultado da

licitação em epígrafe, após análise das condições de participação em conformidade da Lei

10.520/02, da Lei 8.666/93 e do Decreto 10.024/19, nas disposições do edital na modalidade

Pregão Eletrônico para Registro de Preços, que tem como objeto: Aquisição de medicamentos

hospitalares, material penso e odontológico, radiologia, instrumentos cirúrgicos, entre

outros, destinados a manutenção dos serviços da Secretaria de Saúde, deste município de

Carinhanha - Bahia,  conforme especificações, quantidades estimadas descritas no Termo de

Referência. Participou do certame as empresas:

1 – AMANDA CRISTINA DE OLIV. VASCONCELOS ARTIGOS PA, CNPJ Nº 30.815.533/0001-92;

2 – BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ Nº 15.229.287/0001-01;

3 – BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALAR, CNPJ Nº 10.197.423/0001-05;

4 – CPR - COMERCIAL DE PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA, CNPJ Nº 96.730.809/0001-48;

5 – DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº 08.778.201/0001-26;

6 – ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA EPP, CNPJ Nº 02.990.912/0001-83;

7 – GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA ME, CNPJ Nº 08.765.948/0001-40;

8 – HOT MED COMERCIO EIRELI, CNPJ Nº 13.736.517/0001-95;

9 – IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 36.685.847/0001-02;

10 – J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MAT. HOSPITAL, CNPJ Nº 26.084.880/0001-15;

11 – JOAO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI, CNPJ Nº 07.206.435/0001-36;

12 – MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME, CNPJ Nº 07.294.636/0001-32;

13 – MEDISIL COMERCIAL FARMACEUT HOSP. DE HIG E TR, CNPJ Nº 96.827.563/0001-27;

14 – NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PROD FARM E HOSPITAR, CNPJ Nº 09.312.074/0001-38;

15 – OKEY-MED DIST. MEDICAMENTOS HOSP ODONT IMP, CNPJ Nº 11.311.773/0001-05;

16 – RC ADM CONSTRUCOES E SERV. ADMINISTRATIVO LTDA, CNPJ Nº 19.465.668/0001-32;

17 – X FARMA EIRELI, CNPJ Nº 08.349.112/0001-64;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora as seguintes empresas: ESSENCIAL

MEDICAMENTOS LTDA EPP (MAXI-MED), no valor total do lote/item em R$ 471.480,00

(quatrocentos e setenta e um mil, quatrocentos e oitenta reais); DROGAFONTE LTDA, no valor

total do lote/item em R$ 282.892,11 (duzentos e oitenta e dois mil, oitocentos e noventa e dois

reais e onze centavos); BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ME, no valor total do lote/item em R$ 51.950,00 (cinquenta e um mil, novecentos e cinquenta

reais); BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI, no valor total do

lote/item em R$ 386.000,00 (trezentos e oitenta e seis mil reais); JOÃO HILDS PORTO PEREIRA

EIRELI – ME (MEDICAR DISTRIBUIDORA), no valor total do lote/item em R$ 16.680,00 (dezesseis

mil, seiscentos e oitenta reais).

Carinhanha - Bahia, 07 de Abril de 2021.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 056/2021

José Landmarlos Pinheiro de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

Cláudio Rodrigues dos Santos

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021